企業長
	局長
	次長
	課　長
	係長
	係
	合議
	水道技術管理者

	受　　付
	令和   年   月   日

	決　　裁
	令和   年   月   日

	施　　行
	令和   年   月   日

	文書番号
	斐宍水企第　　　号

	起 案 者

竣工検査の実施について（伺い）

下記のとおり工事完成通知書が提出されたので、次のとおり検査員を指定されますか。
なお、指定の上は、当該請負者に対し検査の通知をしてよろしいか併せて伺います。
なお、竣工検査合格後は工事目的物の引渡しを受けてよろしいか。

	検査年月日
	検　　　　　査　　　　　員

	職　　　　名
	氏　　　　名

	令和　　年　　月　　日

記

工　事　完　成　通　知　書

	工 事 名

	契　　約
	令和　　　年　　　月　　　日

	契約上

の工期
	着工
	令和　　　年　　　月　　　日

	工事場所

	完成
	令和　　　年　　　月　　　日

	請負金額

	実施完成
	令和　　　年　　　月　　　日

	上記の工事が完成しましたので通知します。
令和　　　年　　　月　　　日
請負者

斐川宍道水道企業団企業長　　様

（注）竣工写真を添付すること。